
در نشست خبری انجمن سازندگان قطعات خودرو عنوان شد
افزایش قیمت مواد اولیه در تولید خودرو

نایب رئیس انجمن سازندگان قطعات خودرودرو ضمن بیان چالش هایی که 
صنعت قطعه سازی کشور که تولید و ایفای تعهدات را دچار چالش کرده به 
نامه این انجمن خطاب به رئیس جمهور و برداشتن گام های رو به جلو در این 
زمینه اشاره کرده و گفت: اما هنوز اقدامات برای برداشتن بار سنگین از روی 
دوش مجموعه صنعت خودروسازی )خودروسازی و قطعه سازی( کافی نیست.

به گزارش »مردم سالاری آنلاین« مازیار بیگلو دبیر انجمن سازندگان قطعات 
و مجموعه های خودرو با اشاره به نامه انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرو به رئیس جمهور بیان داشت: در گردهمایی قطعه سازان این نامه به 
امضای ۱۰۰ شرکت قطعه ساز رسید که در این نامه مشکلات قطعه سازان از 
جمله پرداخت مطالبات قطعه سازان، قراردادهای یکجانبه خودروسازان، عدم 

تامین ارز مورد نیاز این صنعت و... مطرح شده است.
در این نامه که به امضای ۱۱۰ قطعه ساز رسیده، قطعه سازان نسبت به 
واردات بی رویه قطعات بی کیفیت و بی اصالت چینی که در نتیجه همین 
سیاست های کلان غلط، تقویت شده و کمبود منابع ارزی را هم بیش از 
پیش ایجاد کرده، عدم پرداخت مطالبات صنعت قطعه، قراردادهای یکجانبه 
خودروسازان، اعمال جرائم مختلف و متعدد در حساب های قطعه سازان، عدم 
تامین ارز مورد نیاز و همچنین عدم به روز آوری نیز مورد انتقاد قرار گرفته است.
امضاکنندگان نامه مذکور که به عنوان بخشی اصلی صنعت قطعه سازی 
خودرو کشور هستند، ضمن هشدار نسبت به وضعیت بحرانی طی ماه های آتی، 
خواستار اصلاح سیاست های کلان صنعت خودرو و تغییر مسیر خودروسازان 
شده و تاکید دارند که چنانچه سیاست های کلان خودروسازان اصلاح 
شود، امکان افزایش تیراژ تولید خودرو به رکورد ۶۰۰۰ دستگاه در روز با 

تامین کنندگی قطعه سازان کشور، امری قابل دست یافتنی خواهد بود.
مازیار بیگلو دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو گفت: 
قطعا در صورت اصلاح سیاست های کلان خودروسازان، امکان افزایش تیراژ 
تولید خودرو به رکورد ۶ هزار دستگاه در روز، همانند دهه ۸۰، توسط قطعه 

سازان خودروی کشور امری قابل دستیابی است .
وی گفت: مشکلاتی مانند گران تر بودن مواد اولیه داخلی نسبت به نرخ 
جهانی و ایجاد رانت ارزی سبب شده خرید قطعات از چین مقرون به صرفه تر 
از تولید داخلی باشد. این موضوع مستلزم بازنگری در سیاست های ارزی و 
حمایتی است. وی در ادامه با بیان اینکه تفاوت نرخ ارز نیمایی با بازار آزاد سبب 
ایجاد رانت در کشور شده است، بر تک نرخی شدن نرخ ارز برای همه صنایع 

و تولیدکنندگان تاکید کرد.
تولید قطعه بطور متوسط ۶ درصد کاهش یافته است

حسین اخوان- نایب رئیس انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرو- در نشست خبری صبح دیروز )دوشنبه( این انجمن، ضمن اشاره به 
اینکه صنعت خودرو به عنوان یک صنعت پیشران، نقش مهمی در توسعه 
کشور دارد که بسیاری دیگر از صنایع را با خود همراه می کند، اظهار کرد: طی 
سال های اخیر صنعت خودرو کشور فراز و نشیب بسیاری را تجربه کرده اما 
در مجموع پیشرفت هایی داشته است. چالش های موجود منجر به گردهمایی 
بالغ بر ٢۰۰ قطعه ساز و در نهایت تنظیم نامه ای خطاب به رئیس جمهور 
شد تا در رابطه با مسائل مربوط به مجموعه صنعت خودرو را به سمع و نظر 
رئیس جمهور برسانیم. وی افزود: بخشی از موضوعات مطروحه در این نامه 
درخواستی، مورد بررسی قرار گرفته و در جهت رفع موانع گام هایی برداشته 
شده است و شرایطی ایجاد شده که انجام شوند که از این بابت هم تشکر 
می کنیم؛ یکی از اقداماتی که بسیار مهم بود، موضوع به روز رسانی قیمت 
خودروها بود که ۱۸ ماه فریز شده بود، تفکر آن وجود داشت، اما انجام نمی شد.

این عضو هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات خودرو خاطرنشان کرد: 
یکی از تصمیمات دیگر خوبی که گرفته شد، مسئله تخصیص ارز در وزارت 
صمت بود تقریباً به نوعی متمرکز شده بود و  نیاز به چانه زنی و مراجعات 
متعدد داشت؛ بطوریکه قطعه سازها و خودروسازان در چهار ماه اول سال هیچ 
ارزی دریافت نکرده بودند و همین موضوع چالش بسیاری در تامین مواداولیه 
ایجاد کرده بود؛ با تصمیم اخیر که بر سر این موضوع گرفته و به سازمان 
تجارت منتقل شد، قطعاً بر اساس رویه های اساسی و درستی امیدوار هستیم 

که تخصیص شکل بهتری بگیرد و به موقع انجام شود.
اخوان تصریح کرد: یکی از مسائل فعلی ما در بحث تولید است؛ در حال 
حاضر به طور متوسط نسبت به سال گذشته شش درصد تولید قطعات، کاهشی 
بوده است. مهمتر از همه نیز بحث تامین نقدینگی و به خصوص تعهدات 
معوق خودروسازان است؛ البته قول داده اند که تا پایان ماه جاری، بخشی از 
تعهدات سررسید شده، پرداخت شود. طبق آمار، حدود ۱۰۰ همت مطالبات 
قطعه سازان است که از این میزان حدود ٣۰ همت آن سر رسید شده و حدود 

۴۰ همت هم مطالبات بالای ۱٢۰ روز است.
نایب رئیس انجمن سازندگان قطعات با بیان اینکه سیاست های انقباضی 
بانک ها در کشور فشار زیادی را به صنعت  خودروسازی وارد می کند، تصریح 
کرد: خودروسازان قول داده اند که از محل افزایش قیمت فروش محصولات، 
مطالبات معوق سررسید شده خود را پرداخت کنند تا ما نیز بتوانیم به ظرفیت 
مناسب خود برسیم. ظرفیت قطعه سازی کشور تامین قطعات برای بیش از 
دو میلیون دستگاه خودرو است که قابل افزایش هم هست؛ در صورت تامین 
نقدینگی و مواداولیه مورد نیاز به موقع و به میزان کافی، تولید و تحویل قطعه 
به خودروساز را افزایش می دهد. به تبع این موضوع، تولید خودرو نیز افزایشی 
خواهد شد؛ تجربه نشان می دهد با افزایش تولید و عرضه به بازار، جریان 

کاهشی شدن قیمت در بازار نیز فراهم می شود.  
اخوان اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو در 
پارکینگ منازل به عنوان کالای سرمایه ای، انباشت شده است؛ قطعا کاهش 

قیمت سبب می شود که این تعداد وارد بازار شده و به ثبات بازار کمک کند.
در این نشست خبری فرهاد بهنیا سخنگو انجمن سازندگان قطعات و 
مجموعه های خودرو کشور نیز با اشاره به انتخاب و اقدامات مثبت فرشاد 
مقیمی رئیس هیئت عامل ایدرو، گفت: در جلسه ۷ آذرماه، تخصیص ۸ همت 
به خودروسازان برای کنترل واردات قطعات و بهبود شرایط قطعه سازی مطرح 

شد. اما هنوز اجرای کامل این تصمیمات در هاله ای از ابهام است.

درصد اشتغال کارگران خارجی در مشاغل ایران 
بر اساس گزارش ها کمتر از ۵ درصد اشتغال کشور در اختیار نیروهای کار 
خارجی است و اولویت وزارت کار جذب و به کارگیری نیروی کار ایرانی و 

سپس ساماندهی و مدیریت اشتغال اتباع خارجی مجاز است.
به گزارش ایسنا، مطابق ماده ۱٢۰ قانون کار، اتباع بیگانه نمی توانند در ایران 
مشغول به  کار شوند مگر آنکه دارای روادید ورود با حق کار مشخص بوده و 

مطابق قوانین و آیین نامه های مربوطه، پروانه کار دریافت کرده باشند.
کارفرمایانی که اتباع خارجی  فاقد پروانه را به کار گیرند بابت هر روز اشتغال 
غیر مجاز هر کارگر خارجی معادل پنج برابر حداقل دستمزد روزانه جریمه 
می شوند که در صورت تکرار تخلف این جریمه دو برابر خواهد شد. بر اساس 
بند ج ماده ۱۱ قانون تنظیم بخشی از درآمدهای دولت، هر کارفرمایی که به 
صورت غیرمجاز از نیروی کار خارجی استفاده کند یا در مشاغلی به جز شغل 
تعیین شده در پروانه کار اقدام کند، به ۵ برابر حداقل دستمزد برای هر روز 

اشتغال جریمه می شود.
با توجه به مصوبه شورای عالی کار که حداقل دستمزد روزانه امسال را 
٢٣۸ هزار و ۸۷٢ هزار تومان تعیین کرده است، مبلغ جریمه بابت هر روز 
اشتغال غیرمجاز اتباع خارجی به میزان ۵ برابر حداقل دستمزد روزانه و معادل 
۱ میلیون و ۱۹۴ هزار و ٣۶۴ تومان خواهد بود که در صورت خودداری 
کارفرمایان از پرداخت جریمه مقرر در این بند، بر اساس ماده )۱۸۱( قانون کار 

تعقیب کیفری به عمل خواهد آمد.
در همین راستا علی باقری ـ مدیرکل اشتغال اتباع خارجی وزارت کار به 
تازگی کمتر از ۵ درصد اشتغال کشور را در اختیار اتباع و نیروی کار خارجی 
اعلام کرده و گفته است:در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وظیفه مدیریت 
اشتغال اتباع خارجی را در کشور برعهده داریم که در وهله اول ساماندهی 
نیروهای کار مجاز در اولویت قرار دارد و به موازات آن، رصد و مقابله با اشتغال 

غیر مجاز اتباع در دستور کار است.
وی تاکید کرد که به کارگیری و جذب نیروی کار ایرانی در اولویت است اما 
به دلیل شرایط بازار کار و ظهور مشاغل جدید و کمرنگ شدن برخی مشاغل 
سنتی و شرایط جدید کار که بر جوانان حاکم شده در بسیاری از مشاغل سخت 
و سنتی با کمبود نیروی کار مواجه هستیم و نیروی کار خارجی به عنوان 

مکمل بازار کار مطرح شده است.

خودرو

کار

با رویکرد بومی سازي صنایع کشاورزي 
و باغبانی برگزار می شود

ششمین نمایشگاه بین المللي ایران سبز 
ششمین نمایشگاه بین المللی ایران سبز با حضور 
مقامات وزارت جهاد کشاورزي و وزارت صنعت معدن و 

تجارت، درمصلي بزرگ امام خمیني)ره( گشایش یافت.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رساني نمایشگاه: در 
ششمین نمایشگاه بین المللی ایران سبز، ده ها شرکت 
داخلی و خارجی، نوین ترین صنایع و خدمات خود را در 
زمینه های کشاورزی، باغبانی، گل و گیاه، صنعت گلخانه 

سازی و صنایع وابسته به نمایش گذاشتند.
در این نمایشگاه انواع گلخانه های حرفه ای و خانگی، 
تجهیزات و تاسیسات گلخانه ای، ادوات، ماشین آلات و 
ابزارآلات باغبانی، باغداری و فضای سبز، سیستم های 
آبیاری، تجهیزات و ملزومات آبیاری بارانی و قطره ای، 
مه پاش و سیستم های کشت هیدروپونیک، آبیاری زیر 
سطحی، تجهیزات مربوط به انرژی های نو و تجدیدپذیر، 
تصفیه آب و پساب، نهاده های باغبانی، شرکت های 
دانش بنیان مرتبط، ماشین آلات، دستگاه ها و تجهیزات 
جابجایی، سورتینگ، بسته بندی، سیستم های سردخانه ای، 
ذخیره سازی و عرضه محصولات باغی و گلخانه ای، انواع 
گیاهان و فراورده های زینتی و صنعتی فضای باز و 
گلخانه ای، انواع گل های شاخه ای، گلدانی، گیاهان 
آپارتمانی، گیاهان صنعتی و مراکز علمی، اتحادیه ها، 
انجمن ها وتعاونی ها حضور دارند. توجه ویژه به بومی سازی 
سیستم های گلخانه ای )یکی از مهمترین نیاز های صنعت 
کشاورزی کشور(، از بخش های مهم ششمین نمایشگاه 
بین المللی ایران سبز محسوب می شود، نمایشگاهی که با 
حمایت و مشارکت وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، 
 معدن و تجارت و اتحادیه ها و انجمن های مرتبط برپا شده 
است. در حاشیه این نمایشگاه و به منظور بهره مندی 
دوستداران گل و گیاه، همزمان جشنواره بزرگ گل و 
گیاهان زینتی نیز برپا شده است..این نمایشگاه توسط 
شرکت نمایشگاهی خزر اوراسیا، با پشتیبانی شرکت 
نمایشگاه های بین المللی HPP کشور هلند و با مجوز 
سازمان توسعه تجارت ایران در مصلای بزرگ امام خمینی 
)ره( تهران، برگزار شده است. شهبازی رئیس ستاد 
برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی ایران سبز گفت:در 
این نمایشگاه بیش از یکصد شرکت داخلی و خارجی 
حضور دارند و انواع صنایع، تجهیزات و کالا و خدمات خود 

را به نمایش گذاشته اند.
وی افزود: از جمله موارد برجسته در این نمایشگاه، 
ارائه سیستم گرمایشی با حدود ۸۰ درصد صرفه جویی 
در مصرف انرژی، سیستم های گلخانه ای شیشه ای طرح 
هلندی، طرح اسپانیایی، حضور شرکت های دانش بنیان 
با نوآوری و خلاقیت های جدید، ارائه سیستم های کنترل 
هوشمند گلخانه ها، انواع کود های ارگانیک و تولیدات 
گیاهی با کشت بافت است. شهبازی خاطرنشان کرد: 
معرفی امکانات، توانمندی ها و برنامه های بخش کشاورزی، 
باغداری، باغبانی، منابع طبیعی، معرفی تولیدات کشاورزی 
ارگانیک انواع بذر خاک و کود، از دیگر اهداف برگزاری این 

نمایشگاه است. 
رئیس ستاد برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی ایران 
سبز اضافه کرد: در حاشیه این نمایشگاه از علاقمندان به 
حضور در پاویون گل و گیاه و باغبانی جمهوری اسلامی 
ایران در کشور هلند و کنیا و همچنین نمایشگاه کشاورزی 

و دامپروری ازبکستان نیز ثبت نام به عمل می آید.

رویداد
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سومین نشست تخصصی مزد در 
موسسه کار و تامین اجتماعی وابسته به 
وزارت کار با حضور جمعی از کارشناسان 

و اقتصاددانان برگزار شد.
در ابتدای این نشست، حسین راغفر 
)استاد اقتصاد دانشگاه الزهرای تهران و 
کارشناس اقتصادی( اظهار کرد: امروزه 
با توجه به تحولات فناوری، نقش نیروی 
کار عمده تر شده است و نیروی کار دارای 
مهارت جایگاه برجسته تری پیدا کرده است. 
در این میان، اقتصاد دیجیتال نقشی مهم 
در صندوق های بازنشستگی کشور خواهد 
داشت. بسیاری از شاغلین هستند که مالیات 
نمی دهند اما از طریق اینترنت درآمد چند 

میلیون دلاری دارند.
وی افزود: برخی کشورها که نمی توانند 
خود را با شرایط جدید تحولات اقتصادی 
جهانی وفق بدهند، عقب می مانند. می گویند 
تا سال ٢۰٣۰ تعداد قابل توجهی از خودروها 
با هوش مصنوعی هدایت می شوند و 
میلیون ها راننده بیکار خواهند شد. یکی از 
معضلات این اقتصاد دیجیتال جدید، رشد 
نابرابری است. مثلا اگر اقتصادی بیش از 
۴۰ درصد ظرفیت نیروی کارش خالی باشد 
و ذیل جمعیت فعال  نباشد، دچار مشکل 

جدی خواهد شد.
فرد بیکار بی هویت است و فرد 

بی هویت خطرناک است
او ادامه داد: فرد بیکار بی هویت است 
و فرد بی هویت خطرناک است و ما در 
سال های اخیر پس از جنگ، بخاطر بیکاری و 
اشتغال بد، دچار آسیب های اجتماعی شدیم. 
بحران نیروی کار رو به تزاید و تشدید است 
و هیچ عزمی برای تغییر این ریل گذاری 
وجود ندارد. سیاستگذاری های اقتصادی پس 
از جنگ به نحوی است که باعث شده در 
صنعت زایش شغل نداشته باشیم و ادامه 
این مسیر بحران هایی از جنس سوریه رقم 

خواهد زد.
راغفر تاکید کرد: بسیاری از مشکلات 
ناشی از برخورد با شان نیروی کار است. 
وقتی مهندس فوق لیسانسی با تاکسی 
اینترنتی مجبور به امرار معاش است، او را 
باید یک بمب نارضایتی دید و این چیزی 
است که در مباحث مزدی ما دیده نمی شود؛ 
متاسفانه آسیب های اجتماعی و سرقت و 
بزهکاری و فساد که در پس آن وجود دارد، 

مورد توجه ما نیست.
کشور برق ندارد اما برخی به دنبال تولید 

رمز ارز و پول الکترونیکی هستند
این اقتصاددان تصریح کرد: در خود 
آمریکا فردی که بیت کوین را بیست سنت 
خریده، اکنون ۱۰۰ هزار دلار با همان یک 

بیت کوین ثروت دارد و در پایان دوره ترامپ 
پیش بینی می شود که ثروتش ۷۰۰ هزار دلار 
شود. این درحالی است که رمز ارزها به هیچ 

وجه مولده اقتصادی ندارد.
عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا 
خاطرنشان کرد: حامیان بخش نامولد 
و ثروت اندوزی مالی سخنگویانی را نیز 
اجیر می کنند تا وضعیت موجود را توجیه 
کنند. این درحالی است که کشور برق 
ندارد و برخی به دنبال تولید رمز ارز و پول 

الکترونیکی هستند.
پیامدهای بیکاری از خود بیکاری 

مهلک تر است
این کارشناس اقتصاد فقر و رفاه تاکید 
کرد: مفاهیمی در کشور ما غلط فهمیده 
می شود. مساله فقط یک ساعت کار نکردن 
در هفته نیست. پیامدهای بیکاری از خود 
بیکاری مهلک تر است. چین به اندازه کل 
اروپا و آمریکا تولید صنعتی دارد، اما از نظر 
خدمات و فناوری عقب تر است. اما در ایران 
تولید تحت تاثیر نهادهای دولتی و رسمی 
و حاکمیتی است. این امر اثرات مخربی 
در بخش تولید داشتند. همین نهادها با 
پول صندوق های بازنشستگی برای تولید 
مگامال ها اقدام کردند. این ها حتی فرهنگ 

اقتصادی مردم را هم تخریب می کنند.
افزایش قیمت ارز عامل تورم است

 نه افزایش دستمزد
راغفر بیان کرد: افزایش قیمت ارز 
اصلی ترین عامل تورم است که توسط خود 
دولت در ایران رقم می خورد. تاثیرات این 
روی اشتغال و ارزش مزد هم تعیین کننده 

است. افزایش حداقل دستمزد البته تاثیراتی 
روی اقتصاد دارد. گفته می شود که افزایش 
مزد موجب تورم و افزایش هزینه تولید و 
بیکاری می شود. اما این دروغ سخنگویان 
اقتصادی و رسانه های حامی سرکوب 
دستمزد است و پایه علمی و مستندات 

تجربه جهانی چندانی ندارد.
وی افزود: حداقل دستمزد در ایران ناچیز 
است؛ درست است که دستمزد هزینه تولید 
را بالا می برد ولی در قیاس با سایر عوامل 
افزایش هزینه تولید، شاخص مزد تاثیر بسیار 
اندکی در افزایش هزینه کارفرمایان دارد. در 
آمریکا هم مساله رشد اقتصاد مالی را داریم 
اما همین کشور در حوزه حداقل دستمزد 
بسیار ضعیف است و نمونه خوبی نیست زیرا 
کارگران مکزیکی و لاتین تبار با رقابت خود 

نرخ مزد را شکستند.
بنگاه های اقتصادی کوچک 

به دنبال بقا هستند 
و بنگاه های بزرگ بدنبال رانت

راغفر گفت: بسیاری از بنگاه های اقتصادی 
ما دنبال وصل شدن به نهادهای قدرت و 
گرفتن رانت و وام و پس ندادن آن هستند و 
باقی بنگاه های اقتصادی کوچک به دنبال بقا 
هستند. این شیوه مذاکرات مزدی  و سرکوب 

مزد، بنگاه های ما را عقب نگه داشته است.
دستمزد بیش از سایر نرخ ها سرکوب 

شده است
او تصریح کرد: مدافعان تئوری بازار آزاد 
در ایران از مارپیچ مزد و تورم و بیکاری 
صحبت می کنند و به همین دلیل مخالف 
افزایش مزد هستند. این جریان اصلا به 

مارپیچ افزایش نرخ ارز که اصلی ترین 
عامل افزایش قیمت تمام شده تولید است، 
اشاره ای نمی کنند. دولت پول ملی را بی 
ارزش می کند و بخشی از حامیان بازار آزاد 
از این روند دفاع می کنند. لذا در قیاس با 
سایر قیمت ها، دستمزد بیش از سایر نرخ ها 
سرکوب شده است. اگر افرادی موافق گران 
کردن سوخت هستند، باید نرخ دستمزد را 
هم حتما متناسب با آن افزایش دهند وگرنه 
با موج فرار نیروی کار ساده و ماهر از کشور 

مواجه می شویم.
این استاد اقتصاد دانشگاه تصریح کرد: 
افزایش مزد باعث تحریک تقاضا در اقتصاد 
می شود. چون کارگر در ایران پس انداز 
ندارد، هرچه دریافت می کند، مصرف و خرج 
می کند و همین در حوزه کالاهای مصرفی و 
غیربادوام و بادوام، باعث رونق و بهبود فروش 

کالاها و خروج از رکود می شود.
این کارشناس حوزه اقتصاد اشتغال بیان 
کرد: می گویند افزایش مزد باعث افزایش 
کارایی و بهره وری می شود که مستندات 
علمی هم برای آن وجود دارد، اما از آنجا که 
مزد فاصله زیادی با معیشت دارد، انگیزه ها 
افت کرده است. دولت هم به این دلیل که 
کارگر زیاد دارد، در سرکوب مزدی منافع 
دارد. در ایران سهم نیروی کار از هزینه 
تولید بطور متوسط ۱۰ درصد است اما 
۷۰ درصد هزینه های تولید متاثر از نرخ ارز 
است و ربطی به نرخ نیروی کار کارگر ندارد. 
این حجم از سرمایه گذاری بخاطر نرخ ارز و 
التهابات اقتصادی و انحصارات دولتی، بسیار 

افت کرده است.

راغفر تشریح کرد

»سرکوب دستمزد« عامل اصلی رکود اقتصادی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ وکالتا طی و کالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران طی وارده 
شماره ۰۱۰۴۵۰۱۵۵۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۷۲۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز، و مجزا شده از ۱۱۱۸ فرعی از 
اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت ابوالفضل دین محمد فرزند محمد علی شماره شناسنامه ۲ تاریخ تولد 
۱۳۳۷/۰۲/۰۵ دارای شماره ملی ۰۰۵۳۳۰۴۴۷۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۲۸۵ 
تاریخ ۱۳۷۷/۱۱/۲۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۹۶۲۶۵ سری سال که در صفحه ۱۸۵ دفتر املاک جلد ۷۱۷ ذیل شماره ۱۰۶۷۹۲ ثبت 
گردیده است. محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۶۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی 
۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به 
مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده که بانک طی نامه شماره  ۲۴۱۲/۳۵۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت 
خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۵۴۲۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی آغمیونی وکالتاً از طرف وراث مالک مرحوم سهراب ممی زاد بموجب وکالتنامه های شماره ۳۷۹۴۴ و ۳۷۹۸۱ مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۴ و ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران // طی وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۵۰۱۵۳۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره های ۲۷۲۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفتر اسناد ۱۳۶۰ تهران ثبت گردیده است مدعی اند که سند مالکیت // 
ششدانگ پلاک ثبتی ۸۴۳۳ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز مجزی شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که به عنوان / یک قطعه 
زمین به مساحت ۴۲/۵۶ متر مربع / که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۶۰۴۹۰ تاریخ ۱۳۳۵/۰۹/۲۴ دفترخانه ۱۳۶ تهران به ایشان منتقل گردیده 
است و در ذیل شماره ثبت ۱۰۵۰۳۲ صفحه ۳۳۷ دفتر املاک جلد ۷۰۴ ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی های ۱۷۰۲۰۶ صادر وتسلیم گردیده است 
و همچنین تمامت ششدانگ مورد ثبت بموجب اسناد بشماره های ۵۱۴۹۱ مورخ ۹۶/۰۵/۲۵ و ۵۵۵۶۶ مورخ ۹۷/۰۶/۱۳ و ۵۷۹۱۶ مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ 
همگی تنظیمی دفترخانه ۵۱۸ تهران در رهن بانک مسکن شعبه سعادت آباد مستقر گردیده است که حسب مکاتبه با آن بانک و پاسخ دریافتی 
بشماره ۲۴۱۲/۳۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ موافقت خود را نسبت به صدور سند المثنی با حفظ حقوق رهنی های مذکور اعلام نموده است و سپس حسب 
ارائه مستند حصر وراثت بشماره ۳۴۳ مورخ ۹۹/۰۴/۱۶ شعبه ۴۵۱ مجتمع شورای حل اختلاف شماره ۱۰ تهران و گواهینامه مالیات بر ارث بپیوست 
مالک فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از داریوش- رضا-زهرا و زهره همگی فرزندان و بنام خانوادگی ممی زاد و خانم بالانساء بگلو 
همسر وی میباشند که بعلت جابجائی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده 
مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۵۴۲۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره ۹۰۰۵ و ۹۰۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۵۹ تهران طی درخواست ۱۴۲۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تقاضای صدور 

المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد:
۱- نام و نام خانوادگی : آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا مالکین ششدانگ

۲- شماره پلاک : ۸ فرعی از ۵۹۱۱ - اصلی واقع در بخش چهار تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه سوم به مساحت ۵۵/۹۵ 
متر مربع که ۳/۰۲ متر مربع آن بالکن است نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۵۹۱۱ اصلی ، مفروز از ۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک مولوی تهران ؛ بانضمام انباری قطعه سوم تفکیکی ، به مساحت ۱۶/۹۶ متر مربع واقع در زیرزمین اول ، با قدر السهم از عرصه 
مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ، ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۵ و ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۴ با 
شماره چاپی ۳۶۷۸۱۷ و ۳۶۷۸۱۶ به نام آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا هر یک نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و صادر 
گردیده است . سپس ششدانگ برابر سند رهنی شماره ۱۴۹۷۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ دفترخانه ۱۴۵۹ تهران در رهن بانک ملی ایران شعبه خوارزمی 
قرار گرفته که بانک مرتهن طی نامه شماره ۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ اعلام نموده اصل سند در ید آن بانک نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در ا قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۵۴۱۸ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ ۰ وکالتا طی وکالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران 
طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۱۵۵۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۴۳۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی، مفروز و مجزا 
شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت مارال باقری اصل فرزند امامعلی شماره 
شناسنامه ۲۵ تاریخ تولد ۱۳۳۲/۰۴/۲۳ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۸۴۸۰۷۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری سال 
که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است و مالکیت علی اصغر صمدی نیارکی فرزند عین اله شماره 
شناسنامه ۱۷۹۶ تاریخ تولد ۱۳۲۳/۰۱/۱۵ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۷۱۵۱۲۷ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری 
سال که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره 
سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۱۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن 
به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ 
و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک 
مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی 
شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان 
تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۲ مورخ 
۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. که بانک طی 
نامه شماره ۲۴۱۲/۳۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است مضافا 
طبق نامه شماره ۱۴۰۳۵۸۰۱۰۱۳۰۰۶۸۶۹ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران در صورتیکه مفاد اسناد رهنی و بازداشتیهای پلاک به قوت و 
اعتبار خود باقی و در سند المثنی صادره قید گردد موافقت نموده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشرا این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل گردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

می گردد.
۱۵۴۲۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سید پوریا غفوری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره۱۲۱۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳۰ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۲۴۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ مدعی فقدان 
یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده 
است ۱- نام و نام خانوادگی مالک سید پوریا غفوری۲- شماره پلاک پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی۳- علت گم شدن 
جابجایی۴- خلاصه وضعیت ملک یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۷۱۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به 
مساحت ۶۰ متر مربع متن ملک که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است مشخصات مالکیت مالکیت 
سید پوریا غفوری فرزند سید افضل شماره شناسنامه ۹۹۴۱۶ تاریخ تولد ۱۳۶۶/۱۲/۹  صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۷۸۴۵۷۱۸۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۱۲۶ تاریخ 
۱۳۹۴/۰۴/۱۵ دفترخانه اسناد شماره ۱۱۲۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ 

سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۳۰۵۴۳۰۵ ثبت گردیده است.
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ 
روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
محدودیت :یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۴۵۱۳۶۸۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ صادره از شعبه 
سوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده ۲ )ونک( تهران به نفع برای مالکیت سیدپوریا غفوری بازداشت می 
باشد. ضمنا مرجع بازداشت کننده موافقت خود را مبنی بر صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی اعلام نموده است .
۱۵۴۱۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۴  مورخ ۲۰/۸/۱۴۰۳ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ 
صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در 
اداره ثبت  اسناد و املاک زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارضشرکت تعاونی روستایی کن به شماره شناسه ملی 
۱۰۱۰۰۳۴۰۲۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۴/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۱۹ اصلی واقع در 
بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق 

مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم سهیلا هومن )مالک(

با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ 
تقاضای وارده بشماره ۱۷۰۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ مدعی فقدان سند مالکیت ۴/۸ دانگ مشاع از ششدانگ اپارتمان به 
پلاک ۴۲۴۴۶۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی قطعه سوم تفکیکی مفروز از ۵۹۰۸۴ فرعی از اصلی مذکور بمساحت  ۱۵۱/۵۰متر 
مربع که ۲ متر مربع آن بالکن است ذیل ثبت صفحه ۲۵۷ دفتر ۴۶۹ بنام سهیلا هومن ثبت و سند به چاپی ۱۱۱۰۳۵ صادر و 
تسلیم گردید. نامبرده به علت اثاث کشی سند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اند لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۴۱۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره اوقاف و امور خیریه جنوبشرق تهران برابر نامه شماره ۱۴۰۳.۲۰۹۱۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ با ارائه دوبرگ استشهادیه 
شماره ۲۲۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۹ مورد تائید دفتر ۴۶۵ تهران و درخواست وارده به شماره ۹۴۲۱ - ۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۷ 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۵۲/۲۰ متر مربع ذیل ثبت صفحه 
۲۸۵ دفتر ۱۳۸۸ به شماره ۱ فرعی از ۴۰۰ اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام اداره اوقاف به تولیت آقای محمد علی 
کربلائی رمضان بشماره چاپی ۹۶۶۶۷۹ صادر و تسلیم گردیده و دارای سند اجاره ۸۸۸۷۵ - ۱۳۷۰/۰۹/۲۶ دفترخانه ۱۳۵ 
تهران میباشد که در اثر جابجایی مفقود گردیده است، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر 
این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تا مور در سیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره در اجرای بخشنامه شماره ۱۰۱.۱۴۰۲.۱۱۳۶۳۴ مورخ ۱۴۰۲.۱۰.۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
۱۵۴۱۷ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه شرکت برق منطقه ایی تهران با نمایندگی اقایان یاور زینال زاده و محمدرضا نیکلائی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره ۲۵۰۷۷ - ۱۴۰۳/۸/۳۰ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۰۰ تهران و برگ تقاضای شماره وارده ۱۰۲۳۰۲۴۹۲۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۸/۳۰ مدعی فقدان سند مالکیت مقدار ۱۵۴۹ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۱۵۰ متر مربع به شماره 
۳۷ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز از ششدانگ اراضی پوئینگ واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل شماره ثبت ۲۸۸۳۲۶ صفحه ۳۹۷ دفتر املاک ۷۸۳ 
بشماره چاپی ۱۸۹۵۳۸ که بنام شرکت برق منطقه ایی تهران صادر و تسلیم گردیده با توجه به اینکه سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود 
سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد 
ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شدوبه اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۵۴۱۶ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ صادره از هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت  اسناد و املاک 
زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای یونس رنجبر بوجی فرزند جانعلی بشماره شناسنامه ۳ با شماره کد ملی ۵۸۹۹۸۰۴۷۱۸ متقاضی پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۱۴۷۰۰۰۳۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۸/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در تهران بخش ۱۰ 
تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ -آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی 

برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت 
بشرح ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش ۱٢ ارومیه قریه گرگ آباد پلاک ٢۶ اصلی محرز گردیده است.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۵۰٣۶/۷٣ متر مربع قسمتی از پلاک ٢۶ - اصلی مورد تقاضای 
آقای غفور اسپندار به شناسنامه شماره ۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۱٣۰۱٣۰۰٢۷۰۶ هیات.

٢- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۵۰۴۱/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ٢۶ - اصلی مورد تقاضای 
آقای رحیم اسپندار به شناسنامه شماره ۵٣۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۱٣۰۱٣۰۰٢۷۰۸ 

هیات.
 ٣- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۵۰٢۹/۰۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ - اصلی مورد تقاضای 
آقای رسول اسپندار به شناسنامه شماره ٢ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۱٣۰۱٣۰۰٢۷۱۰ 

هیات.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 184225۶

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۱٣۰۱۰۰۱٢۴۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان لگزی فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۹ در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۴/٢۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱٣۱ - اصلی واقع در 
بوکان خیابان زیتون جنب مسجد افتخاری کوچه سروش ۱ خریداری از مالک رسمی وراث 
افتخاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05

شناسه آگهی: 1841584

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۶٢۷۱۰۰٣۴۹۷ مورخ ۱۴۰٣/۰۹/۰۵ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رستم رحمانی امامقلی فرزند قربان بشماره شناسنامه ۱۱۸۴ صادره از قوچان در 
ششدانگ یک محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۵۵/۸٢ مترمربع قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۷۴ فرعی از ٢ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار ابوطالب ۱۵ پلاک ۱۱۵ 
خریداری از مالک رسمی آقای ماشای اله رحیم زاده مسگری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 4520
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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